

BASIN KUPÜRLERİ

04 Nisan 2019



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Sevimli dostlarla vakit geçirdiler

Yüksek Öğrenim **Kredi Ve Yurtlar Kurumu**'nda kalan kız öğrenciler Karasu Hayvan Barınağını ziyaret etti.

YAKINDAN İLGİLENDİLER

Karasu Hayvan Hakları Eğitim Derneği'nin (HAYEDER), okul ve yurtlar için hazırladıkları etkinlikler kapsamında **KYK Yurt** Sorumlusu Emine Gültekin'in koordinatörlüğünde **KYK yurdunda** kalan öğrenciler Karasu Hayvan Barınağına ziyarette bulundu. Barınakta yaşayan hayvanların sağlık durumları ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi alan öğrenciler daha sonra tek tek

hayvanlarla ilgilendi.

OLUMLU ETKİLER

Karasu Hayvan Hakları Eğitim Derneği Başkanı Derya Yücesan, "Bu güzel ziyarete vesile olan **KYK Yurt** Sorumlusu Emine Hocamıza ve öğrenci kardeşlerimize sonsuz teşekkürler. Bu tür etkinliklerin bireylerin, özellikle gençlerin sorumluluk algılarına, insan ilişkilerinin gelişmesine, empati yeteneklerinin artmasına, stres gibi çağımız sorunlarının giderilmesine büyük katkı sağladığını düşünmekteyiz. Bu ziyaretlerin çoğalmasını umut ediyoruz. Dernek olarak eğitim kurumları için oluşturduğumuz eğitim programlarına devam edeceğiz" şeklinde konuştu. /R. Kaan Otkar



BARINAK SAKINLERİNİN GENÇ MİSAFİRLERİ

- ▶ Yüksek Öğrenim **Kredi Ve Yurtlar Kurumu'nda** kalan kız öğrenciler Karasu Hayvan Barınağını ziyaret etti.
- ▶ Karasu Hayvan Hakları Eğitim Derneği'nin (HAYEDER), okul ve **yurtlar** için hazırladıkları etkinlikler kapsamında **KYK Yurt** Sorumlusu Emine Gültekin'in koordinatörlüğünde **KYK yurdunda** kalan öğrenciler Karasu Hayvan Barınağına ziyarette bulundu. Öğrencileri kapıda Karasu Hayvan Hakları Eğitim Derneği Başkanı Derya Yücesan karşıladı. Barınak da yaşayan hayvanların sağlık durumları ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi alan öğrenciler daha sonra tek tek hayvanları gezdi. Ziyaret esnasında öğrencilerin hayvanlarla bağ kurması duygulu anlara sahne oldu.
- ▶ Bu tür organizasyonlara devam edecekleri-

ni belirten Karasu Hayvan Hakları Eğitim Derneği Başkanı Derya Yücesan, "Bu güzel ziyarete vesile olan **KYK Yurt** Sorumlusu Emine Hocamıza ve öğrenci kardeşlerimize sonsuz teşekkürler. Bu tür etkinliklerin bireylerin, özellikle gençlerin sorumluluk algılarına, insan ilişkilerinin gelişmesine, empati yeteneklerinin artmasına, stres gibi çağımız sorunlarının giderilmesine büyük katkı sağladığını düşünmekteyiz. Bu ziyaretlerin çoğalmasını umut ediyoruz. Dernek olarak eğitim kurumları için oluşturduğumuz eğitim programlarına devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

- ▶ Barınak etkinliklerinin ve okul eğitim projelerinin devam edeceğini belirten Karasu HAYEDER Başkanı Derya Yücesan Karasu'da hayvan haklarının ve yardımların artacağını ümit ettiklerini söyledi.





>Umut ÖZEN
Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü
Doç. Dr. Burhanettin Hacıcaferoğlu,
Akdeniz Üniversitesinde eğitimlerini
sürdüren yabancı uyruklu öğrenci-
lerle bir araya geldi. Muratpaşa Yurt
Müdürlüğünde gerçekleştirilen gö-
rüşmeye Doç. Dr. Hacıcaferoğlu,
Yurt İdare İşletme Şube Müdürü İsmail
Özkan Pehlivan, Muratpaşa
Yurt Müdürü Ayşe Gül Bozdemir,
Yurt yönetim memurları ve çok sa-
yıda öğrenci katıldı. Doç. Dr. Hacıca-
feroğlu, "Yurt 2 bin 700 öğrenciye
barınma imkanı sağlıyor. Bugün, öğ-

rencilerimizle kendi ülkelerinde ol-
duğunu, gurbette yalnız olmadıkları-
nı hissettirmek varsa talep ve
beklentilerinizi dinlemek için bir
araya geldik. Yurtlarda, hem Türk
kültürünü hem de konukseverliği
hatırlatmak amacındayız" dedi. Ken-
dilerine sağlanan imkanlar ve göste-
rilen yakınlıktan duydukları
memnuniyeti dile getiren yabancı
uyruklu öğrenciler de, Muratpaşa
Kız Yurdunda bulunmaktan mutlu
olduklarını belirterek vermiş olduğu
desteklerden dolayı Hacıcaferoğ-
lu'na teşekkür etti.

Üniversitelilerden minik öğrencilere hediye

Samsun'da **KYK yurdu**nda kalan üniversiteliler, "Isıtan Eller Projesi" kapsamında ördükleri atkı ve bereleri, ilkokul öğrencilerine verdi.

Samsun'da üniversite öğrencileri, hayata geçirdikleri proje kapsamında ördükleri atkı ve bereleri ilkokulda eğitim gören çocuklara hediye etti. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Havza Meslek Yüksekokulunda öğrenim gören, Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Havza **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrenciler, "Isıtan Eller Projesi"ni hayata geçirdi. Proje kapsamında öğrenciler, ördükleri atkı ve bereleri, Beyören İlkokulunda eğitim gören miniklere dağıttı. Üniversiteliler ayrıca çeşitli etkinliklerde bulunarak çocuklarla güzel vakit geçirdi. **Yurt** Müdürü Elmas Eryiğit Gümüşçi, AA muhabirine yaptığı açıklamada, öğrencilere sadece barınma ve beslenme



imkanı sunmadıklarını, aynı zamanda onların etraflarına duyarlı, erdem sahibi, yardımsever fertler olmasını amaçladıklarını söyledi. Projede yer alan öğrencilerden Elif Nur Tartıcı da örgüyü sevdiğini, becerisini bu tür bir amaç için kullanmanın çok güzel olduğunu anlattı. Şilan Demirel

ise **yurtta** farklı etkinlik ve projelere katıldıklarını belirterek, "Isıtan Eller Projesi de bunlardan biri. En güzel şey, bir çocuğun yüzündeki gülümsemedir. Biz de bu amacı mıza ulaştık." Dedi. Okul Müdürü Nejdet Yücel ise Gümüşçi ile üniversite öğrencilerine teşekkür etti.(AA)

Üniversitelilerden minik öğrencilere hediye



Samsun'da KYK yurdunda kalan üniversiteliler, "Isıtan Eller Projesi" kapsamında ördükleri atkı ve bereleri, ilkokul öğrencilerine verdi.

Samsun'da üniversite öğrencileri, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Havza Meslek Yüksekokulunda öğrenim gören, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Havza Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, "Isıtan Eller Projesi"ni hayata geçirdi. Proje kapsamında öğrenciler, ördükleri atkı ve bereleri, Beyören ilkokulunda eğitim gören miniklere dağıttı. Üniversiteliler ayrıca çeşitli etkinliklerde

bulunarak çocuklarla güzel vakit geçirdi. Yurt Müdürü Elmas Eryiğit Gümüşçü, yaptığı açıklamada, öğrencilere sadece barınma ve beslenme imkanı sunmadıklarını, aynı zamanda onların etraflarına duyarlı, erdem sahibi, yardımsever fertler olmasını amaçladıklarını söyledi. Projede yer alan öğrencilerden Elif Nur Tartıcı da örgüyü sevdiğini, becerisini bu tür bir amaç için kullanmanın çok güzel olduğunu anlattı. Şilan Demirel ise yurtta farklı etkinlik ve projelere katıldıklarını belirterek, "Isıtan Eller Projesi de bunlardan biri. En güzel şey, bir çocuğun yüzündeki gülümsemedir. Biz de bu amacımıza ulaştık." dedi. Okul Müdürü Nejdet Yücel ise Gümüşçü ile üniversite öğrencilerine teşekkür etti.



Öğrencilerden miniklere hediye



SAMSUN'da üniversite öğrencileri, hayata geçirdikleri proje kapsamında ördükleri atkı ve bereleri ilkokulda eğitim gören çocuklara hediye etti.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi

Havza Meslek Yüksekokulu'nda öğrenim gören, Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Havza **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler, "Isıtan Eller Projesi"ni hayata geçirdi.

Proje kapsamında öğrenciler, ördükleri atkı ve bereleri, Be-yören İlkokulunda eğitim gören miniklere dağıttı. Üniversiteliler ayrıca çeşitli etkinliklerde bulunarak çocuklarla güzel vakit geçirdi. **AA**



Yürekleri ISITAN HEDİYE

Samsun'da üniversite öğrencileri, hayata geçirdikleri proje kapsamında ördükleri atkı ve bereleri ilkokulda eğitim gören çocuklara hediye etti

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Havza Meslek Yüksekokulunda öğrenim gören, Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Havza **Kız Öğrenci Yurdu'nda** kalan öğrenciler, "Isitan Eller Projesi"ni hayata geçirdi. Proje kapsamında öğrenciler, ördükleri atkı ve bereleri, Beyören İlkokulu'nda eğitim gören miniklere dağıttı. Üniversiteliler ayrıca çeşitli etkin-

liklerde bulunarak çocuklarla güzel vakit geçirdi.

ÇOK GÜZEL BİR DUYGU

Yurt Müdürü Elmas Eryiğit Gümüştü, öğrencilere sadece barınma ve beslenme imkanı sunmadıklarını, aynı zamanda onların etraflarına duyarlı, erdem sahibi, yardımsever fertler olmasını amaçladıklarını söyledi. Projede yer alan öğrencilerden Elif Nur Tartıcı da örgüyü sevdiğini, beceri-

sini bu tür bir amaç için kullanmanın çok güzel olduğunu anlattı. Şilan Demirel ise **yurtta** farklı etkinlik ve projelere katıldıklarını belirterek, "Isitan Eller Projesi de bunlardan biri. En güzel şey, bir çocuğun yüzündeki gülümsemedir. Biz de bu amacımıza ulaştık" dedi. Okul Müdürü Nejdet Yücel ise Gümüştü ile üniversite öğrencilerine teşekkür etti.



GENÇLERE "MİRÂÇ-I NEBİ'NİN MESAJLARI" KONFERANSI VERİLDİ

Geçtiğimiz gün
Miraç Kandili
münasebeti ile
Akdeniz
Üniversitesi
Korkuteli Meslek
Yüksek Okulu
Kredi ve Yurtlar
Kurumunda kalan
gençlere yönelik
"Mirâç-ı Nebî'nin
mesajları"
konferansı verildi.



2 NİSAN günü Miraç Kandili ilçemizde de ihya edildi. İlçe Müftülüğü tarafından ilçedeki camilerde yapılan programların yanı sıra, Akdeniz Üniversitesi Korkuteli Meslek Yüksek Okulu **Kredi ve Yurtlar Kurumunda** kalan gençlere yönelik ilçe müftülüğü tarafından "Mirâç-ı Nebî'nin mesajları" konferansı verildi. **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine yönelik **KYK** konferans salonunda Müftülük Murakıbı Alaaddin KEMERDEN tarafından "Mirâç-ı Nebî'nin mesajları" ile ilgili konferans verildi. Sanayi Camii V.I.H. Hüseyin Yüksel'in ilahileri ile devam eden program Sanayi Camii M.K. Sabahattin Gökteş'in duası ile sona erdi. Programdan sonra Müftülük tarafından öğrencilere ikram yapıldı. **SEZEN GÜRBÜZ**

Dostluk içinsahaya inecekler

Erzincan Dernekleri Federasyonu tarafından Ankara'da organize edilen, **Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu** tarafından desteklenen "Erzincan İlçeler Arası Dostluk Futbol Turnuvası" Erzincanlı gençleri bir araya getirecek. **Kredi Yurtlar Kurumu**'na bağlı Söğütözü Halı Saha'sında başlayacak Turnuva'ya tüm ilçelerden takımlar katılacak.

Erzincan Dernekleri Federasyonu Selahattin Ayvaz turnuva ile amaçlarının birlik ve beraberlik içinde dayanışmayı arttırmak olduğunu belirterek "ERDEF, Öncelikle Ankara'da yaşayan Erzincanlılar arasında birlik ve beraberliğin sağlan-

ması, dayanışmanın artması için çeşitli etkinlikler düzenlemektedir. Bu amaçla şimdiye kadar, Erzincanlılar geceleri, kahvaltı, iftar, mevlid ve aşüre günleri organize edilmiştir. Hanımlar, gençler ve sosyal gruplarla sohbet toplantıları gerçekleştirilmiştir" dedi.

Ankara'da yoğun faaliyetlerle kurulan bu turnuvanın birlik, beraberlik ve kardeşliğin geleceğe taşınması amacı ile yapıldığını ifade eden Ayvaz, "Erzincanlı gençlerin de birbirleri ile tanışıp iletişim kurmalarını, aralarındaki dostluğun ve yardımlaşmanın sağlanmasını, mevcut sevgi ve saygı bağlarını geliştir-



meleri için düzenlenen Futbol Turnuvası, 05 Nisan 2019 Pazar günü

oynanacak final maçı ile sonuçlanacaktır." diye konuştu. ■ İHA

KYK öğrencileri otizme dikkat çekmek için yürüdü



2 Nisan Otizm Farkındalık Günü münasebetiyle Gençlik ve Spor Bakanlığı Gümüşhane İl Müdürlüğü ve Gümüşhane Sağlık İl Müdürlüğü ile koordineli olarak düzenlenen yürüyüşte **KYK** 'lı öğrenciler farkındalık yürüyüşü gerçekleştirdi.

Şehir merkezinde toplanan gençler yürüyüşün ardından Gümüşhane Özel Eğitim Uygulama Okulu'nda bulunan Otistik kardeşlerini ziyaret etti.

Yürüyüşe Sağlık Müdürlüğü personeli, sivil toplum kuruluşu üyeleri, Gençlik ve Spor Bakanlığı personelleri ve Gençlik ve Spor Gümüşhane İl Müdürü Mücahit Atalay da katıldı.

Etkinlikte konuşan Gümüşhane Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdürü Gürsoy Çavuşoğlu, "Çocukların farklı gelişim gösterdiğini kabul etmek zor olabilir. Ama her geçen gün sorunun çözümü için gecikmek önemli değişimleri kaçırmak demektir. Çünkü tedavide en önemli bölüm erken başlanan özel eğitimidir" dedi.

Otizmin tek tedavisinin erken tanı, yoğun ilgi ve sürekli özel eğitim olduğunu belirten **Yurt** Hizmetleri Şube Müdürü Yakup Şimşek ise öğrencilere anlayış ve hassasiyet gerektiren bu gibi farkındalık günlerini önemsedikleri ve katılım sağladıkları için teşekkürlerini dile getirdi.



'Otizmi Fark Et, Kabul Et, Bizimle Yürü'

Ordu'da 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü münasebetiyle Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Evliya Çelebi ve Lebibe Ergin Karlıbel Yurdu öğrencilerin katılımı ile Mimar Oktay Uğurel Özel Eğitim Uygulamalı Okulu'nda Otizm Farkındalık Günü gerçekleştirildi.

Mimar Oktay Uğurel Özel Eğitim Uygulamalı Okulu önünde başlayan etkinliğinde otizmli bireyler, aileleri ve **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan gençler ellerinde "Otizm Ek-

siklik Değil, Farklıdır.

"Herkes kadar aynı, herkes kadar farklıyız", "Adımları otizmli çocuklar için atıyoruz" "Bizim Size Sizin Bize ve Onların Hepimize İhtiyacı Var" yazılı pankartlar taşıyarak sosyal mesaj verdi.

Mimar Oktay Uğurel Özel Eğitim Uygulamalı Okulu'nda devam eden programda spor yapma imkanı bulan otizmli bireyler, spor yapmanın mutluluğunu yaşadı.

Çocuk oyunlarında tüm hünelerini sergi-

leyen otizmli bireylere aileleri ve gönüllü gençler destek verdi.

Otizmin bir hastalık olmadığına dikkat çeken Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, "Toplumun her kesiminde otizmde farkındalık oluşturmak adına çalışmalar yürütülmektedir.

Toplumumuzun otizm konusunda gösterdiği hassasiyet, farkındalık ve bilinç çok önemlidir.

Bugün bizlerde otizmde farkındalık oluş-

turabilmek adına Gençlerimizle birlikte düzenlenen etkinliğe Katıldık.

İnşallah bu etkinliklerle birlikte otizm ile ilgili gerekli farkındalıklar oluşur.

Otistik bireyler Allah'ın sadece Anne Babalara emaneti değil, toplumun her ferdeine olan emanetidir." dedi.

Mimar Oktay Uğurel Özel Eğitim Uygulamalı Okulu'nda düzenlenen program, otizmli çocuklar için Balon dağıtımının ardından sona erdi. HABER MERKEZİ

DÜNYA OTİZM FARKINDALIK YÜRÜYÜŞÜ YAPILDI

Balıkesir'in Bandırma ilçesinde 2 Nisan Dünya Otizm ve farkındalık günü dolayısıyla yürüyüş düzenlendi. Bandırma Ayhan Songar, Fatma Ana ve Bandırma Kız Yurdunun öncülük ettiği organizasyona Atatürk Özel Eğitim Okulu, Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, İlçe Spor Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Müdürlüğü de destek verdi.



İstanbul Deniz Otobüsü (İDO) önünde başlayan yürüyüş Cumhuriyet Meydanında sona erdi. Kısa bir konuşma yaparak yürüyüşün amacını açıklayan Ayhan Songar **Öğrenci Yurdu** Müdürü İsmail Özcan, Dünya'da artış gösteren Otizme dikkat çekmek istediklerini söyledi. Özcan "Birleşmiş Milletler 2008 yılında 2 Nisan'ı Dünya Otizm ve farkındalık günü ilan etti. Nisan ayı boyunca bu tür faaliyetlere devam edeceğiz. Bugün tüm ülkede eş zamanlı olarak yürüyüş düzenleniyor. Bu çerçevede bizde Bandırma'da yürüyüş için bir araya geldik" dedi.



Bandırma İlçe Sağlık Müdürü Dr. Başak Şen Ilgaz, "Birleşmiş Milletler tarafından Nisan ayı "Dünya Otizm Farkındalık Ayı" ve 2 Nisan günü ise "Dünya Otizm Farkındalık Günü" olarak ilan edilmiştir. Bu kapsamda tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de her yıl nisan ayında çeşitli etkinliklerle farkındalık faaliyetleri yürütülmekte, otizmin önemine dikkat çekilmektedir" şeklinde konuştu.

Karaman'da 'Dünya Otizm Farkındalık Günü' yürüyüşü

Karaman'da, "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü" dolayısıyla yürüyüş gerçekleştirildi



Karaman'da 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü münasebetiyle Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve Kent Konseyi Başkanlığı işbirliğiyle "Otizmi Fark Et, Kabul Et, Bizimle Yürü" başlığı altında yürüyüş etkinliği düzenlendi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü önünde başlayan yürüyüş söylenen sloganlar eşliğinde, Ata-

türk Spor Kompleksi Kazım Karabekir Spor Salonu'na kadar devam etti. Yürüyüş etkinliğinde otizmliler, aileleri ve **Kredi Yurtlar Kurumunda** barınan gönüllü gençler ellerinde "Farkındalığı paylaş", "Herkes kadar aynı, herkes kadar farklıyız", "Adımları otizmliler için atıyoruz", "Otizmi fark et, hayatı paylaş" yazılı pankartlar taşıyarak sosyal mesaj verdi. Yürüyüşün ardında Kazım Karabekir Spor Salonu'nda devam eden programda

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kurulan parkurlarda antrenörler eşliğinde spor yapma imkanı bulan otizmliler, spor yapmanın mutluluğunu yaşadı. Masa tenisi, badminton, halat çekme ve geleneksel çocuk oyunlarında tüm hünnerlerini sergileyen otizmliler aileleri ve gönüllü gençler destek verdi. Otizmin bir hastalık olmadığına dikkat çeken Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Toplumun her ke-

siminde otizmde farkındalık oluşturmak adına çalışmalar yürütülmektedir. Toplumumuzun otizm konusunda göstereceği hassasiyet, farkındalık ve bilinç çok önemlidir. Bugün bizlerde otizmde farkındalık oluşturabilmek adına kurumlarımızın da destekleriyle böyle bir etkinlik düzenledik. İnşallah bu etkinliklerle birlikte otizm ile ilgili gerekli farkındalıkları oluşturduğumuzu düşünüyorum" dedi. Kazım Karabekir Spor Salonunda

düzenlenen program, otizmliler için kesilen pasta ve yapılan ikramların ardından sona erdi. Yürüyüşe, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, İl Sağlık Müdürü Dr. Hasan Arslan, İl Millî Eğitim Müdür Vekili Nurettin Doğan, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Servet Türegün, Kent Konseyi Başkanı Ali Konukseven, Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri, otizmliler, gönüllü gençler ve vatandaşlar katıldı. »İHA